
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 161/19

„„Pronájem hlasovacího zařízení"

Statutární město Brno, Městská část Brno - Žabovřesky

Sídlem:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen Příjemce služeb)

Horova 28, 616 00 Brno

Mgr. Lucií Pokornou, starostkou městské části

44992785

CZ44992785

MONETA Money Bank, a.s. číslo účtu: 27-14327514/0600

Firma

Sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

BOKS s.r.o.

Česká 76, 664 31 Lelekovice

Ing. Lukáš Brídl, jednatel

60700203

CZ60700203

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město číslo účtu: 6871400277/0100

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 14622

(dále jen Poskytovatel služeb)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování
služeb tohoto znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.10. 2019 smlouvu o poskytování služeb č. 161/19 (dále
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele služeb k zajištění a nájmu
hlasovací techniky včetně instalace a obsluhy této hlasovací techniky za účelem zajištění
úkonů na jednáních zastupitelstva městské části Brno-Žabovřesky. Bližší specifikace zařízení
hlasovací techniky je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy o poskytování služeb - Technické
specifikace, která tvoří nedílnou součást Smlouvy.

1.2. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy ve znění
způsobem níže uvedeným.



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. I. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 první 
odrážka (odstavec) Smlouvy je upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění je 
nahrazeno novým zněním.

Původní znění první odrážky:

Předmětem této Smlouvy je zajištění a nájem hlasovací techniky včetně instalace a 
obsluhy této hlasovací techniky za účelem zajištění úkonů najednáních zastupitelstva 
městské části Brno-Žabovřesky. Bližší specifikace zařízení hlasovací techniky je 

uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy.

Nové znění první odrážky:

Předmětem této Smlouvy je zajištění ozvučení a hlasovací techniky včetně instalace 
příslušné techniky a její obsluhy za účelem zajištění úkonů na jednáních 
zastupitelstva městské části Brno-Žabovřesky, dále zajištění živého přenosu zjednání 
zastupitelstva městské části Brno-Žabovřesky na YouTube bez možnosti aktivního 
zapojení se do diskuze „z venku" diváky sledující tento přímý přenos. Bližší 
specifikace zařízení hlasovací techniky je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy-Technická 
specifikace - verze od 16.9.2021, která tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2.2. Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. IV. Cena plnění, platební podmínky, odst. 
1.4. CENA PLNĚNÍ Smlouvy je upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění je nahrazeno 
novým zněním.

Původní znění odst. 1.4:

Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. a II. této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena za poskytování služby za jedno jednání zastupitelstva dle této smlouvy činí bez daně z 
přidané hodnoty

15 420,- Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 15 450,- Kč činí částku

3 244,50,- Kč

Celková cena služby za jedno jednání zastupitelstva dle této smlouvy včetně daně z přidané 
hodnoty činí celkem

18 694,50,- Kč

(slovy: Osmnácttisícšestsetdevadesátčtyři Korun českých a 0,50 haléřů)

Nové znění věty 1.4.:

Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. a II. této smlouvy, se 
sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena za poskytování služby za jedno jednání zastupitelstva dle této smlouvy činí bez 
daně z přidané hodnoty

13 950,- Kč

Stránka 2 z 4



Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 13 950,- Kč činí částku

2 929,50,- Kč

Celková cena služby za jedno jednání zastupitelstva dle této smlouvy včetně daně z 
přidané hodnoty činí celkem

16 879,50,- Kč

(slovy: Šestnácttisícosmsetsedmdesátdevět Korun českých a 0,50 haléřů)

2.3. Smluvní strany sjednávají, že znění původní Smlouvy o poskytování služeb se rozšiřuje tak, 
že čl. Vlil. Závěrečná ustanovení se doplňuje o čl. 1.10. tohoto znění:

1.10. Doložka o mlčenlivosti

1.10.1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a dokumenty, které získaly od druhé 
smluvní strany nebo které v průběhu plnění smlouvy získají, budou udržovat v tajnosti, 
nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch nebo potřeby třetí 
osoby, nezpřístupní je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a nepoužijí tyto informace a materiály k jiným účelům než k plnění smlouvy.

1.10.2. Za důvěrné považují smluvní strany zejména všechny informace, které jsou a nebo by 
mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejenom popisy nebo části popisů 
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové 
plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná 
ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními 
partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění by 

mohlo způsobit škodu či být na újmu.

1.10.3. Poskytovatel i nabyvatel je odpovědný i za neúmyslné zcizení nebo zpřístupnění 
informací třetí straně, prokáže-li se, že neúmyslné zcizení nebo zpřístupnění informací třetí 
straně, nastalo zaviněním poskytovatele.

1.10.4. Poskytovatel nebude bezvědomí a souhlasu města pořizovat žádné kopie informací 
a dokumentů, k nimž získá, byť jen náhodně, přístup v souvislosti s plněním této smlouvy.

1.10.5. Poskytovatel si je vědom toho, že při plnění této smlouvy může přijít do styku s 
osobními údaji podléhajícími ochraně podle obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů 
(2016/679) nebo s utajovanými skutečnostmi podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, a nese 
plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.

1.10.6. Poskytovatel se zavazuje seznámit s tímto ustanovením všechny své zaměstnance, 
subdodavatele a jiné osoby, které budou poskytovatelem použity pro plnění této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby osoby uvedené v předchozí větě plnily povinnosti podle 
tohoto ustanovení ve stejném rozsahu jako poskytovatel.

1.10.7. Nabyvatel i poskytovatel má právo provést kontrolu znalosti tohoto ustanovení u 
poskytovatele, jeho zaměstnanců, subdodavatelů a jiných osob, které poskytovatel užije k 
plnění této smlouvy. Pokud nabyvatel zjistí u některé osoby uvedené v předchozí větě 
neznalost tohoto ustanovení, oznámí tuto skutečnost poskytovateli, který je v takovém 
případě povinen bez zbytečného odkladu přestat takovou osobu užívat pro plnění této 
smlouvy.

1.10.8. V případě, že dojde k porušení některé povinnosti podle tohoto ustanovení zaviněním 
poskytovatele či nabyvatele, jeho zaměstnancem, subdodavatelem či jinou osobou, kterou 
poskytovatel užije k plnění této smlouvy, může nabyvatel požadovat po poskytovateli

Stránka 3 z 4



zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každé takové porušení. Tím není jakkoliv dotčen
nárok nabyvatele na náhradu vzniklé škody přesahující tuto smluvní pokutu.

1.10.9. Poskytovatel prohlašuje, že informace uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Poskytovatel rovněž souhlasí se

zveřejněním této smlouvy v registru smluv.

1.10.10. Poskytovatel je dále povinen dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích
týkajících třetích osob, o nichž se dozvěděl při poskytování předmětu smlouvy nabyvateli.

1.10.11 Ustanovení tohoto článku nejsou dotčena ukončením platnosti a účinnosti této
smlouvy.

2.4. Smluvní strany sjednávají, že původní příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto
dodatku - Technická specifikace verze od 16.9.2021, a tedy veškerá ustanovení odkazující
ve Smlouva na přílohu č. 1 nadále odkazují na takto nahrazenou přílohu Smlouvy
specifikovanou v tomto dodatku.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 V ostatním, tímto Dodatkem č. 1 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění
Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 1 včetně jeho Přílohy č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, a
že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

4.5 „Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy podléhá režimu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv", (dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva nabývá platnosti

podpisem poslední smluvní strany.

4.6 Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v
platném znění

Tento Dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 82. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 16.09.2021

4.7 Přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace verze od 16.9.2021 (nově tvořící přílohu č. 1 Smlouvy)

t. dne K -1 - ^>2. i

za Příjemce služeb
Mgr. Lucie Pokorná
starostka městské části

za Poskytovatele služeb
Ing. Lukáš Brídl

jednatel

Stránka 4 z



Příloha č. 1 Technická specifikace verze od 16.9.2021

POPIS Počet Cena/ MJ Cena/den Dny Kč / celkem

Hlasování - SW 0 4000 0 1 0

Hlasovací jednotka s ID kartou - bezdrátová 0 100 0 1 0

Mikrofon konferenční - stolní 26 200 5200 1 5200

Mikrofon bezdrátový (ruční) 1 500 500 1 500

Webstreaming 1 500 500 1 500

Audiozáznam 1 500 500 1 500

Ozvučení sálu 1 300 300 1 300

Přidáno od 16.9 2021

Náhledový monitor 1 500 500 1 500

Kamera 2 1500 3000 1 3000

Videorežie 1 1500 1500 1 1500

Pronájem technického zařízeni 12000

Instalace a demontáž techniky (počet hod. x sazba) 3 250 750 1 750,00

Technická obsluha* na akci (počet hod. x sazba) 4 250 1000 1 1000,00

Doprava techniky - paušál Brno 1 200 200 1 200,00

Jiné náklady*** 0 0 0 1 0,00

Mezisoučet (pronájem zařízení + služby) 13950,00

Cena bez DPH 13950,00

DPH 21% 2929,50

Cena s DPH 16879,50


